ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CNPJ Nº 08.084.014/0001-42

Rua Antônio Veras, 65 – Centro Campo Grande/RN

1/8

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº004/2018

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O MUNICÍPIO DE Campo Grande/RN, através da COMISSÃO ESPECIAL DE

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, constituída e designada através do da

Portaria Nº 170/2018, de 03 de agosto de 2018, cumprindo o cronograma do edital Nº

04/2018, Decreto No 07/2018, de 03 de agosto de 2018, que trata da seleção de

pessoal para admissão em funções públicas temporárias, no uso de suas atribuições

legais e em atendimento ao cronograma disposto no anexo I, torna público o

RESULTADO PARCIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO acima

identificado, conforme as normas e condições estabelecidas no Edital.

C
L

A
S

S
IF

.

N
O
 I

N
S

C
.

CARGO PLEITEADO: FISIOTERAPEUTA

T
O

T
A

L
 D

E

P
O

N
T

O
S

NOME DO CANDIDATO

01 048 Marize Claire de Lima Melo* 81,0

02 038 Luana Líslian Simião de Santana* 81,0

  Campo Grande (RN), SEGUNDA-FEIRA 20 DE AGOSTO DE 2018

 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CNPJ Nº 08.084.014/0001-42

Rua Antônio Veras, 65 – Centro Campo Grande/RN

2/8

03 007 Glauquia Meyrelle Leite Pacheco 78,0

04 009 Kleberlúcio Patrício Vieira e Albuquerque 62,0

05 053 Gunarvingreen Henrique de Almeida 60,0

06 071 Tatiane Raires Fernandes Rodrigues 55,0

07 044 Tecia Jussara da Costa Vieira 54,0

08 063 Maria Eloiza Costa 40,0

09 033 Hellen Danira Costa** 39,3

10 042 Paulina Pagna Silva de Queiroz** 39,3

11 023 Jussileia Estevam de Almeida*** 28,8

* Critério usado para desempate: tempo de experiência profissional.
** Critério usado para desempate: maior nota no critério atualização profissional.
*** Candidata não compareceu para a entrevistada.

C
L

A
S

S
IF

.

N
O
 I

N
S

C
.

CARGO PLEITEADO: FARMACÊUTICO (A)
T

O
T

A
L

 D
E

P
O

N
T

O
S

NOME DO CANDIDATO

01 A077 Julieta de Queiroz Veras 61,0

02 067 José Carlos de Almeida Neto  *

* Candidato por não disponibilizar em seu currículo documentos imprescindíveis para
apreciação deixou de cumprir as exigências do edital previstas no cap. 3 – 3.9, e no
cap. 4 – 4.2 – 4.2.2. Logo, encontra-se irregular, não tendo sua classificação validada
por estar em situação “não efetivada”.

 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CNPJ Nº 08.084.014/0001-42

Rua Antônio Veras, 65 – Centro Campo Grande/RN

3/8

C
L

A
S

S
IF

.

N
O
 I

N
S

C
.

CARGO PLEITEADO: ENFERMEIRO (A)

T
O

T
A

L
 D

E

P
O

N
T

O
S

NOME DO CANDIDATO

01 018 Mikaele Bezerra Mendes Azevedo 87,3

02 049 Charlles Kenedy Duarte de Freitas 84,0

03 051 Cássia Maria Guerra de Sousa 79,0

04 004 Cibelly Conceição F. V. de Oliveira 74,0

05 043 Larissa Oliveira Moura 71,0

06 024 Edinete Katiuscia Bezerra de Souza 67,0

07 047 Ceziana Cerina do Amaral Bezerra 67,0

08 056 Welina Maria de Paiva Dias 66,0

09 014 Gislaine Mateus Bezerra de Medeiros Souza 65,6

10 015 Paulo Davi Fernandes Pinto 57,1

11 029 Lúcia Helena Silva 51,0

12 028 Bárbara Medeiros do Nascimento 50,0

13 040 Mislândia de Medeiros Vale 50,0

14 061 Raimunda Elielma Martins Ramos 48,6

15 031 Clara Katiene Costa Santos Brilhante 47,0

16 017 Damysle Kélyta Praxedes de Andrade 35,6

17 041 Fabia Leilany da Silva Pereira 29,0

18 077 Auricélia Regis Melo da Silva 22,0

19 022 Ingrid Tatiane Rocha Freitas *

20 046 Vitória Valentina M. Teixeira e Dantas **

* Candidata não compareceu para a entrevista.

 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CNPJ Nº 08.084.014/0001-42

Rua Antônio Veras, 65 – Centro Campo Grande/RN

4/8

** Candidata por não disponibilizar em seu currículo documentos imprescindíveis para
apreciação, deixou de cumprir as exigências do Edital previstas no cap. 3 – 3.9 e no
cap. 4 – 4.2 – 4.2.2. Logo, encontra-se irregular, não tendo sua classificação validada
por estar em situação “não efetivada”.

C
L

A
S

S
IF

.

N
O
 I

N
S

C
.

CARGO PLEITEADO: PSICÓLOGO (A)

T
O

T
A

L
 D

E

P
O

N
T

O
S

NOME DO CANDIDATO

01 02 José Lúcio Masse da Silva 58,8

02 075 Raissa Sonnaly Freire Pereira de Melo 57,8

03 027 Gabriel Liberato Duarte Reis 51,2

04 011 Danusa Regina Filgueira Bezerra* 14,0

* Candidata não compareceu para a entrevista.

C
L

A
S

S
IF

.

N
O
 I

N
S

C
.

CARGO PLEITEADO: MÉDICO (A)

T
O

T
A

L
 D

E

P
O

N
T

O
S

NOME DO CANDIDATO

01 001 Josimar de Sousa Cardoso 67,0

02 003 Mutar Cassamá 59,6

03 058 Rodolfo de Almeida Jales 52,1

 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CNPJ Nº 08.084.014/0001-42

Rua Antônio Veras, 65 – Centro Campo Grande/RN

5/8

C
L

A
S

S
IF

.

N
O
 I

N
S

C
.

CARGO PLEITEADO: NUTRICIONISTA

T
O

T
A

L
 D

E

P
O

N
T

O
S

NOME DO CANDIDATO

01 025 Lígia Almeida e Albuquerque Melo 66,0

02 010 Priscilla Medeiros de Melo 65,3

03 035 Roseane de Queiroz Freire 61,8

04 036 Samillys Valeska Bezerra de França Silva 59,1

05 037 Klécia Karolina Rodrigues dos Santos 56,1

06 055 Marília Morais de Araújo Targino 50,3

07 073 Priscilla Jales Dantas 50,0

08 054 Monikelly Bezerra Mendes 48,9

09 072 Kayonara Micaely Jácome de Lira 48,8

10 068 Esdras Ferreira Lira 47,6

C
L

A
S

S
IF

.

N
O
 I

N
S

C
.

CARGO PLEITEADO: PROFESSOR (A) DE GEOGRAFIA

T
O

T
A

L
 D

E

P
O

N
T

O
S

NOME DO CANDIDATO

01 034 Francisco Canindé da Costa e Silva Júnior 86,6

02 020 Francisco Andeálison do Monte de Góis 74,6

03 006 Bárbara Aparecida de Oliveira Costa Medeiros 67,3

04 062 Vivânia Araújo da Silva 62,3

05 021 Mara Rayane Fernandes de Souza 62,0

06 005 Maria de Fátima Rosa de Almeida e Medeiros 56,3

 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CNPJ Nº 08.084.014/0001-42

Rua Antônio Veras, 65 – Centro Campo Grande/RN

6/8

07 030 Francisca Bibiana dos Santos Silva 51,6

08 057 José Aurélio Vieira Galdino 49,2

09 045 Maria Micilena Vieira 45,6

10 076 Maria Vânia Vieira 45,3

11 064 Adislene Tatiane Gomes de Oliveira 14,6

C
L

A
S

S
IF

.

N
O
 I

N
S

C
.

CARGO PLEITEADO: PROFESSOR (A) DE HISTÓRIA

T
O

T
A

L
 D

E

P
O

N
T

O
S

NOME DO CANDIDATO

01 012 Silvaneide Azevedo de Souza 62,0

02 060 José Jonas Freire Filho 58,6

03 032 Fernanda Grasiane Bezerra Costa 49,6

04 066 Rivelino Josiano Martins de Moura 36,6

05 074 Daniel Henrique Faustino

* Candidato por não disponibilizar em seu currículo documentos imprescindíveis para
apreciação, deixou de cumprir as exigências do Edital previstas no cap. 3 – 3.9 e no
cap. 4 – 4.2 – 4.2.2. Logo, encontra-se irregular, não tendo sua classificação validada
por estar em situação “não efetivada”.

N
O
 I

N
S

C
.

CARGO PLEITEADO: PROFESSOR (A) DE ARTE E
RELIGIÃO

 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CNPJ Nº 08.084.014/0001-42

Rua Antônio Veras, 65 – Centro Campo Grande/RN

7/8

NOME DO CANDIDATO
TOTAL DE
PONTOS

013 Antônio Jeferson Leal Fernandes Insc. não efetivada

MOTIVO/JUSTIFICATIVA

Candidato não possui formação acadêmica compatível com a área de
atuação pleiteada. Formação: Teologia (cursando), Cargo Pleiteado: Professor de
Arte e Religião. Segundo o Edital No 004/2018, em seu cap. 3 – 3.9 e no cap. 4 –
4.2 – 4.2.2, respaldados ainda, pelo Anexo VII onde prevê que o candidato para
atender os requisitos deve ser detentor das duas graduações. Logo, encontra-se
irregular, não tendo sua classificação validada por estar em situação “não efetivada”.

019 Suzana Karina da Costa Silva Insc. não efetivada

MOTIVO/JUSTIFICATIVA

Candidata possui formação acadêmica não compatível com a área de
atuação pleiteada. (Formação – Pedagogia, cargo pleiteado – Professora de Arte e
Religião).

052 Anna Cecília de Oliveira Silva Insc. não efetivada

MOTIVO/JUSTIFICATIVA

Candidata possui formação em apenas uma das áreas de atuação, dança.
Lamentavelmente, não é compatível com a outra área de atuação, Religião.
(Formação – Dança, cargo pleiteado – Professora de Arte e Religião). Segundo o
Edital, esse profissional deve ter as duas formações específicas, no caso Teologia
não está contemplada. Anexo VII – Dos cargos, salários e requisitos.

070 Regicleide Angélica de Lima Insc. não efetivada

MOTIVO/JUSTIFICATIVA

Candidata possui formação acadêmica não compatível com a área de
atuação pleiteada. (Formação – Pedagogia, cargo pleiteado – Professora de Arte e
Religião). Segundo o Edital, esse profissional deve ter as duas formações
específicas, no caso não contempla nenhuma das áreas. Anexo VII – Dos cargos,
salários e requisitos.

 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CNPJ Nº 08.084.014/0001-42

Rua Antônio Veras, 65 – Centro Campo Grande/RN

8/8

C
L

A
S

S
IF

.

N
O
 I

N
S

C
.

CARGO PLEITEADO: PROFESSOR (A) DE MATEMÁTICA

T
O

T
A

L
 D

E

P
O

N
T

O
S

NOME DO CANDIDATO

01 069 Francisco Fábio Oliveira dos Santos 57,6

02 016 Kalline Cristina Costa Carvalho 54,6

03 059 Diogo Dalyson Costa de Medeiros 49,3

04 050 Iane Paloma Gurgel da Silva 45,5

05 039 Rosália Gomes da Silva *

* Candidata por não disponibilizar em seu currículo documentos imprescindíveis para
apreciação, deixou de cumprir as exigências do Edital previstas no cap. 3 – 3.9 e no
cap. 4 – 4.2 – 4.2.2. Logo, encontra-se irregular, não tendo sua classificação validada
por estar em situação “não efetivada”.

C
L

A
S

S
IF

.

N
O
 I

N
S

C
.

CARGO PLEITEADO: FONOAUDIÓLOGO (A)
T

O
T

A
L

 D
E

P
O

N
T

O
S

NOME DO CANDIDATO

01 078 Sarah Beatricy Rodrigues de Melo 76,0

02 079 Valderir Cazuza Peixôto 63,0

03 065 Maria Priscila Bezerra Gomes 43,0

Campo Grande/RN, 20 de agosto de 2018.

_____________________________________
José Jales de Souza

 ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO GRANDE
CNPJ Nº 08.084.014/0001-42

Rua Antônio Veras, 65 – Centro Campo Grande/RN

9/8

PRESIDENTE da CPSS
MEMBRO DA EDUCAÇÃO

_______________________________           _______________________________
Pedro Henrique Bezerra da C. e Silva                   Pedro Leandro B. Aderaldo
             MEMBRO da CPSS                                           MEMBRO da CPSS
                     MEMBRO DA SAÚDE                                                           MEMBRO DA ASSISTÊNCIA